
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO

Istituto di Istruzione Superiore S. Ten. Vasc.“A. BADONI”
Via Rivolta,10 – 23900 LECCO - Tel. 0341/365339 -

Cod. Fisc.83007840131 - Cod. Univoco Ufficio UFW063
e-mail: lcis00900x@istruzione.it pec: lcis00900x@pec.istruzione.it
Meccanica, Meccatronica ed Energia – Elettronica, Elettrotecnica e Automazione

Informatica e Telecomunicazioni – Liceo Scientifico delle Scienze Applicate

Finanziato dall’Unione Europea Next Generation EU

Lecco, 14 settembre 2023

Alla collaboratrice scolastica Pisino Vanessa

Al dirigente dell’ICS di Valmadrera

Oggetto: Rettifica individuazione della collaboratrice scolastica Pisino Vanessa

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il proprio decreto di individuazione su posto di Collaboratore scolastico pubblicato

all’albo di questo istituto in data 13/09/2023, prot. 8969/2023, emesso in qualità di

capofila della rete per la gestione delle pratiche amministrative;

Considerato il reclamo presentato dalla signora Pisino Vanessa;

Verificato che gli elementi portati dalla signora Pisino sono accoglibili così come risulta

dall’analisi effettuata;

DECRETA

la rettifica dell’individuazione della signora Pisino Vanessa come segue: IC LECCO 2 Orario di servizio

Lunedì - Martedì - Mercoledì turno pomeridiano Suppl. breve N. ore = 21 Contratto fino al 31/01/2024.

La signora Pisino Vanessa prenderà servizio presso l’IC Lecco 2 il giorno 15/09/2023.

Luisa Zuccoli

Dirigente scolastica

Firmato digitalmente da LUISA ZUCCOLI

mailto:lcis00900x@istruzione.it
mailto:lcis00900x@pec.istruzione.it

		2023-09-14T16:53:47+0200
	LUISA ZUCCOLI




